
Pronájem bytu v centru 2+1, 77 m2/balkon, Hradec Králové - ul. Střelecká.

Energetická náročnost G

Lokalita:

Hradec Králové, Střelecká

Cena

10 000 Kč za měsíc

+ elektřina, voda 350 Kč/osoba,

vratná kauce 10000 Kč, provize RK

10000 Kč

Číslo nabídky

N57837

Popis

K pronájmu nabízíme pěkný byt 2+1 s balkonem o rozloze 77 m2, který se nachází ve 2. NP cihlového domu

bez výtahu v centru města Hradce Králové, v ul. Střelecká. Dispozice: kuchyň, jídelna, 2x pokoj, koupelna,

WC, komora, předsíň. Jedná se o částečně rekonstruovaný byt s neprůchozími pokoji. Byt je zařízený, po

dohodě možnost odstěhování. Kuchyň vybavena novou kuchyňskou linkou, el. sporák se sklokeramickou

varnou deskou.  V jídelně stůl se židlemi, lednice. V obývacím pokoji sedací souprava a obývací stěna, v

ložnici skříň. Koupelna s vanou, koupelnový nábytek. Toaleta je samostatně. V bytě je praktická komora a

balkon uzavřený oknem. Sklep není k dispozici. V pokojích nová podlahová krytina PVC, nové el. rozvody,

okna dřevěná s orientací V-Z. Rozvody STA a internetu. Vytápění novým elektrokotlem. Kompletní občanská

vybavenost v místě, MHD před domem. Pouze bez zvířat a nekuřáci. Nájemné 10000 Kč/měsíc + elektřina a

voda (350 Kč/osoba), vratná kauce 10000 Kč, provize RK 1x nájemné. Třída energetické náročnosti nebyla

dosud určena, z tohoto důvodu je udávána nejnižší možná. Volné ihned.

 

Tereza

Peřinová

602 619 944

t.perinova@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


